

Rozdział IX – Informacje dodatkowe

9.1 Skonsolidowane dane finansowe pro forma

9.1.1 Geneza i metodologia sporządzenia skonsolidowanych danych finansowych pro forma

9.1.1.1 Geneza sporządzenia skonsolidowanych danych finansowych pro forma

W 2004 roku nastąpiło połączenie spółek „Lena” Sp. z o.o., „Lena Lighting” Sp. z o.o. oraz „Lena Electric” Sp. z o.o. przez zawiązanie nowej spółki – „Lena Lighting” S.A., która przejęła majątek wszystkich łączących się spółek, w zamian za akcje nowej spółki, które otrzymali wspólnicy łączących się spółek.

Do rozliczenia w księgach rachunkowych łączenia spółek zastosowano metodę nabycia. Jako przejmującą zidentyfikowano spółkę „Lena Lighting” Sp. z o.o. W konsekwencji sprawozdanie finansowe zamieszczone w Rozdziale VIII Prospektu emisyjnego zawiera dane porównawcze za poprzednie lata obrotowe, stanowiące dane ze sprawozdania finansowego spółki przejmującej, tj. „Lena Lighting” Sp. z o.o.

Przed dokonaniem połączenia spółki „Lena” Sp. z o.o., „Lena Lighting” Sp. z o.o. oraz „Lena Electric” Sp. z o.o. nie były jednostkami powiązanymi i nie tworzyły grupy kapitałowej w myśl przepisów ustawy o rachunkowości, w związku z czym nie istniał obowiązek sporządzania skonsolidowanego sprawozdania finansowego przez żadną z wymienionych spółek.

W celu zaprezentowania majątku i źródeł jego finansowania oraz przychodów, kosztów i wyniku finansowego połączonych spółek przed momentem, w którym połączenie nastąpiło, sporządzono skonsolidowane dane finansowe pro forma za okres od 1 stycznia 2002 roku do 31 grudnia 2004 roku. Informacja ta zawiera dane finansowe zaczerpnięte z jednostkowych sprawozdań finansowych spółek „Lena” Sp. z o.o., „Lena Lighting” Sp. z o.o. oraz „Lena Electric” Sp. z o.o., sporządzonych w tym okresie.

9.1.1.2 Metodologia przyjęta przy sporządzaniu skonsolidowanych danych finansowych pro forma

Przy tworzeniu skonsolidowanych danych finansowych pro forma zastosowano procedury stosowane przy sporządzaniu skonsolidowanych sprawozdań finansowych. Oznacza to, że sprawozdanie to sporządzono w taki sposób, aby prezentowało sytuację finansową i majątkową spółek „Lena” Sp. z o.o., „Lena Lighting” Sp. z o.o. oraz „Lena Electric” Sp. z o.o. tak, jakby stanowiły one jedno przedsiębiorstwo. Dla zrealizowania tego celu jednostkowe sprawozdania finansowe tych spółek objęto procedurami konsolidacji pełnej, obejmującymi:

1. sumowanie jednostkowych sprawozdań finansowych konsolidowanych spółek polegające na dodaniu odpowiednich pozycji bilansu, rachunku zysków i strat oraz sprawozdania z przepływu środków pieniężnych,
2. dokonanie wyłączeń konsolidacyjnych, w tym:
 - 2.1. wyłączenie z odpowiednich pozycji bilansowych rozrachunków występujących pomiędzy konsolidowanym spółkami na dzień bilansowy,
 - 2.2. wyłączenie z odpowiednich pozycji rachunku zysków i strat obrotów pomiędzy konsolidowanym spółkami w okresie sprawozdawczym,
 - 2.3. wyłączenie z wyniku finansowego niezrealizowanych marż zawartych w składnikach aktywów konsolidowanych spółek.

W okresie objętym skonsolidowanymi danymi finansowymi pro forma pomiędzy spółkami „Lena” Sp. z o.o., „Lena Lighting” Sp. z o.o. oraz „Lena Electric” Sp. z o.o. nie występowały powiązania kapitałowe. Ponadto żadna z tych spółek nie sprawowała kontroli nad pozostałymi. W związku z tym faktem nie dokonano wyłączeń konsolidacyjnych polegających na wyłączeniu kapitałów własnych jednostek zależnych na dzień objęcia kontroli oraz ustalenia wartości firmy z konsolidacji.

Jednostkowe sprawozdania finansowe objęte konsolidacją pro forma sporządzono przy zastosowaniu jednolitych zasad i metod wyceny i prezentacji danych finansowych. Zasady te stosowano w sposób ciągły w okresie objętym skonsolidowanymi danymi finansowymi pro forma. Ponadto zapewniono porównywalność danych finansowych za wszystkie prezentowane lata.

9.1.2 Raport niezależnego biegłego rewidenta z wykonania uzgodnionych procedur dotyczących informacji finansowych

Dla Akcjonariuszy, Rady Nadzorczej, Zarządu
oraz nabywców akcji **Lena Lighting Spółka Akcyjna**

Lena Lighting Spółka Akcyjna
ul. Kórnicka 52
63-000 Środa Wielkopolska

Wprowadzenie

Opracowanie niniejsze zostało wykonane na zlecenie Lena Lighting Spółka Akcyjna przez HLB Frąckowiak i Wspólnicy Sp. z o.o. w Poznaniu (kod pocztowy: 61-831) przy placu Wiosny Ludów 2 (nr 238 na liście podmiotów uprawnionych do badania sprawozdań finansowych).

Niniejszy dokument nie stanowi raportu w rozumieniu art. 65 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości, a celem prac była weryfikacja dokonanych przez Zarząd Lena Lighting S.A. obliczeń zaprezentowanych w Rozdziale IX punkt 9.1. związanych z przedstawieniem skonsolidowanych danych finansowych pro forma połączonych spółek „Lena” Sp. z o.o., „Lena Lighting” Sp. z o.o. oraz „Lena Electric” Sp. z o.o. za lata 2002, 2003 i 2004 przy zastosowaniu procedur stosowanych przy sporządzaniu skonsolidowanych sprawozdań finansowych.

Geneza sporządzenia skonsolidowanych danych finansowych pro forma

W 2004 roku nastąpiło połączenie spółek „Lena” Sp. z o.o., „Lena Lighting” Sp. z o.o. oraz „Lena Electric” Sp. z o.o. przez zawiązanie nowej spółki – „Lena Lighting” S.A., która przejęła majątek wszystkich łączących się spółek, w zamian za akcje nowej spółki, które otrzymali wspólnicy łączących się spółek.

Do rozliczenia w księgach rachunkowych łączenia spółek zastosowano metodę nabycia. Jako przejmującą zidentyfikowano spółkę „Lena Lighting” Sp. z o.o. W konsekwencji sprawozdanie finansowe Lena Lighting SA zawiera dane porównawcze za poprzednie lata obrotowe, stanowiące dane ze sprawozdania finansowego spółki przejmującej, tj. „Lena Lighting” Sp. z o.o.

Przed dokonaniem połączenia spółki „Lena” Sp. z o.o., „Lena Lighting” Sp. z o.o. oraz „Lena Electric” Sp. z o.o. nie były jednostkami powiązаныmi i nie tworzyły grupy kapitałowej w myśl przepisów ustawy o rachunkowości, w związku z czym nie istniał obowiązek sporządzania skonsolidowanego sprawozdania finansowego przez żadną z wymienionych spółek.

W celu zaprezentowania majątku i źródeł jego finansowania oraz przychodów, kosztów i wyniku finansowego połączonych spółek przed momentem, w którym połączenie nastąpiło, sporządzono skonsolidowane dane finansowe pro forma za okres od 1 stycznia 2002 roku do 31 grudnia 2004 roku. Informacja ta zawiera dane finansowe zaczerpnięte z jednostkowych sprawozdań finansowych spółek „Lena” Sp. z o.o., „Lena Lighting” Sp. z o.o. oraz „Lena Electric” Sp. z o.o., sporządzonych w tym okresie.

Metodologia przyjęta przy sporządzaniu skonsolidowanych danych finansowych pro forma

Przy tworzeniu skonsolidowanych danych finansowych pro forma zastosowano procedury stosowane przy sporządzaniu skonsolidowanych sprawozdań finansowych. Oznacza to, że sprawozdanie to sporządzono w taki sposób, aby prezentowało sytuację finansową i majątkową spółek „Lena” Sp. z o.o., „Lena Lighting” Sp. z o.o. oraz „Lena Electric” Sp. z o.o. tak, jakby stanowiły one jedno przedsiębiorstwo. Dla zrealizowania tego celu jednostkowe sprawozdania finansowe tych spółek objęto procedurami konsolidacji pełnej, obejmującymi:

1. sumowanie jednostkowych sprawozdań finansowych konsolidowanych spółek polegające na dodaniu odpowiednich pozycji bilansu, rachunku zysków i strat oraz sprawozdania z przepływu środków pieniężnych,
2. dokonanie wyłączeń konsolidacyjnych, w tym:
 - 2.1. wyłączenie z odpowiednich pozycji bilansowych rozrachunków występujących pomiędzy konsolidowanym spółkami na dzień bilansowy,
 - 2.2. wyłączenie z odpowiednich pozycji rachunku zysków i strat obrotów pomiędzy konsolidowanym spółkami w okresie sprawozdawczym,
 - 2.3. wyłączenie z wyniku finansowego niezrealizowanych marż zawartych w składnikach aktywów konsolidowanych spółek.

W okresie objętym skonsolidowanymi danymi finansowymi pro forma pomiędzy spółkami „Lena” Sp. z o.o., „Lena Lighting” Sp. z o.o. oraz „Lena Electric” Sp. z o.o. nie występowały powiązania kapitałowe. Ponadto żadna z tych spółek nie sprawowała kontroli nad pozostałymi. W związku z tym faktem nie dokonano wyłączeń konsolidacyjnych polegających na wyłączeniu kapitałów własnych jednostek zależnych na dzień objęcia kontroli oraz ustalenia wartości firmy z konsolidacji.

Jednostkowe sprawozdania finansowe objęte konsolidacją pro forma sporządzono przy zastosowaniu jednolitych zasad i metod wyceny i prezentacji danych finansowych. Zasady te stosowano w sposób ciągły w okresie objętym skonsolidowanymi danymi finansowymi pro forma.

Odpowiedzialność audytora

1. HLB Frąckowiak i Wspólnicy Sp. z o.o. w Poznaniu nie ponosi odpowiedzialności za skutki jakichkolwiek decyzji podjętych w oparciu o informacje zawarte w niniejszym dokumencie.
2. Zakres i metoda prac różnią się od badań leżących u podstaw opinii wydawanej o rzetelności, prawidłowości i jasności rocznego sprawozdania finansowego oraz raportu z przeglądu śródrocznego sprawozdania finansowego, dlatego nie możemy wydać takiej opinii ani raportu w wyniku naszych prac.

Zakres prac

1. Zakres prac obejmował:
 - 1.1. analizę prawidłowości przyjętych przez Spółkę założeń dokonywanych obliczeń,
 - 1.2. weryfikację prawidłowości dokonanych sumowań jednostkowych sprawozdań finansowych „Lena” Sp. z o.o., „Lena Lighting” Sp. z o.o. oraz „Lena Electric” Sp. z o.o.,
 - 1.3. weryfikację prawidłowości przeprowadzonych korekt konsolidacyjnych,
 - 1.4. weryfikację prawidłowości prezentacji danych finansowych pro forma.
2. Niniejsze procedury zastosowano zgodnie z ustaleniami dokonanymi z Zarządem Lena Lighting Spółka Akcyjna.

Metodologia

1. Prace zostały wykonane zgodnie z procedurami wypracowanymi przez HLB Frąckowiak i Wspólnicy Sp. z o.o. w oparciu o przepisy polskiego prawa w zakresie badania sprawozdań finansowych, a zwłaszcza:
 - 1.1. ustawę o rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku (Dz.U. Nr 121, poz. 591 z późniejszymi zmianami),
 - 1.2. normy wykonywania zawodu biegłego rewidenta, wydane przez Krajową Radę Biegłych Rewidentów,
 - 1.3. zasady ustalone przez HLB Frąckowiak i Wspólnicy Sp. z o.o. zgodne z Międzynarodowymi Standardami Rewizji Finansowej (International Standards on Auditing) wydanymi przez IFAC (The International Federation of Accountants).
2. Uzgodnione procedury polegały na:
 - 2.1. weryfikacji prawidłowości poczynionych założeń dokonanych obliczeń,
 - 2.2. weryfikację prawidłowości dokonanych sumowań,
 - 2.3. weryfikacji prawidłowości ustaleń kwot podlegających korekcie konsolidacyjnej w zakresie wzajemnych rozrachunków i obrotów,
 - 2.4. weryfikacji prawidłowości ustalenia kwot niezrealizowanych marż zawartych w składnikach aktywów konsolidowanych spółek,
 - 2.5. weryfikacji prawidłowości wprowadzenia korekt do zsumowanych jednostkowych sprawozdań finansowych połączonych spółek.

Wnioski

1. Uzyskaliśmy przygotowane przez Zarząd Lena Lighting Spółka Akcyjna skonsolidowane dane finansowe pro forma za okres od 1 stycznia 2002 roku do 31 grudnia 2004 roku, a także zapoznaliśmy się z ustalonymi przez Zarząd zasadami sporządzenia tych danych, zaprezentowanych we wprowadzeniu do niniejszego raportu.
2. Po wykonaniu powyższych procedur stwierdziliśmy, iż:
 - 2.1. Zarząd Spółki prawidłowo sformułował założenia dokonanych obliczeń,
 - 2.2. sumowania jednostkowych danych finansowych wynikających z jednostkowych sprawozdań finansowych połączonych spółek zostały dokonane prawidłowo,
 - 2.3. kwoty wzajemnych rozrachunków i obrotów podlegające korekcie konsolidacyjnej zostały ustalone prawidłowo,
 - 2.4. kwoty niezrealizowanych marż zawarte w składnikach aktywów konsolidowanych spółek ustalone zostały prawidłowo,
 - 2.5. korekty konsolidacyjne wynikające z powyższych obliczeń zostały prawidłowo wprowadzone do zsumowanych jednostkowych sprawozdań finansowych połączonych spółek.

Jan Letkiewicz

Cecylia Pol

Biegły Rewident
nr 9530/7106

Prezes Zarządu
HLB Frąckowiak i Wspólnicy Sp. z o.o.,
podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych, wpisanego
na listę podmiotów uprawnionych do badania pod numerem 238
Biegły Rewident
nr 5282/782

Poznań, 28 lutego 2005 roku

9.2 Dane finansowe

BILANS	2004	2003	2002
A k t y w a			
I. Aktywa trwałe	16 352	3 416	2 053
1. Wartości niematerialne i prawne, w tym:	54	61	11
- wartość firmy	-	-	-
2. Rzeczowe aktywa trwałe	16 207	3 355	1 941
3. Należności długoterminowe	-	-	-
3.1. Od jednostek powiązanych	-	-	-
3.2. Od pozostałych jednostek	-	-	-
4. Inwestycje długoterminowe	-	-	101
4.1. Nieruchomości	-	-	-
4.2. Wartości niematerialne i prawne	-	-	-
4.3. Długoterminowe aktywa finansowe	-	-	101
a) w jednostkach powiązanych, w tym:	-	-	-
- udziały lub akcje w jednostkach podporządkowanych wyceniane metodą praw własności	-	-	-
b) w pozostałych jednostkach	-	-	101
4.4. Inne inwestycje długoterminowe	-	-	-
5. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	91	-	-
5.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	91	-	-
5.2. Inne rozliczenia międzyokresowe	-	-	-
II. Aktywa obrotowe	33 266	25 524	15 575
1. Zapasy	12 655	9 481	5 770
2. Należności krótkoterminowe	18 676	13 236	9 000
2.1. Od jednostek powiązanych	-	-	-
2.2. Od pozostałych jednostek	18 676	13 236	9 000
3. Inwestycje krótkoterminowe	1 818	2 708	800
3.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	1 818	2 708	800
a) w jednostkach powiązanych	-	-	-
b) w pozostałych jednostkach	527	2 168	17
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	1 291	540	783
3.2. Inne inwestycje krótkoterminowe	-	-	-
4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	117	99	5
A k t y w a r a z e m	49 618	28 940	17 628
P a s y w a			
I. Kapitał własny	33 734	22 892	14 175
1. Kapitał zakładowy	1 166	1 105	1 105
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy (wielkość ujemna)	-	-	-
3. Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)	-	-	-
4. Kapitał zapasowy	20 988	12 144	6 840
5. Kapitał z aktualizacji wyceny	-	-	-
6. Pozostałe kapitały rezerwowe	-	-	-
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych	738	525	221
8. Zysk (strata) netto	11 357	11 118	6 009
9. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	-515	-2 000	-
II. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	15 884	6 048	3 453
1. Rezerwy na zobowiązania	111	150	-
1.1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	8	150	-
1.2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	5	-	-
a) długoterminowa	5	-	-
b) krótkoterminowa	-	-	-
1.3. Pozostałe rezerwy	98	-	-
a) długoterminowe	0	-	-
b) krótkoterminowe	98	-	-
2. Zobowiązania długoterminowe	3 696	-	-
2.1. Wobec jednostek powiązanych	-	-	-
2.2. Wobec pozostałych jednostek	3 696	-	-
3. Zobowiązania krótkoterminowe	10 968	5 572	3 383
3.1. Wobec jednostek powiązanych	-	-	-
3.2. Wobec pozostałych jednostek	10 961	5 571	3 383
3.3. Fundusze specjalne	7	1	-
4. Rozliczenia międzyokresowe	1 109	326	70
4.1. Ujemna wartość firmy	-	-	-
4.2. Inne rozliczenia międzyokresowe	1 109	326	70

BILANS	2004	2003	2002
a) długoterminowe	–	–	–
b) krótkoterminowe	1 109	326	70
Pasywa razem	49 618	28 940	17 628

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	2004	2003	2002
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	76 363	59 748	42 453
- od jednostek powiązanych	–	–	–
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	64 631	47 238	31 478
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	11 732	12 510	10 975
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	44 892	34 575	25 348
- od jednostek powiązanych	–	–	–
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	35 926	25 151	17 124
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	8 966	9 424	8 224
III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (I-II)	31 471	25 173	17 105
IV. Koszty sprzedaży	11 230	7 391	5 059
V. Koszty ogólnego zarządu	4 458	3 222	2 742
VI. Zysk (strata) na sprzedaży (III-IV-V)	15 783	14 560	9 304
VII. Pozostałe przychody operacyjne	241	125	170
1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	32	30	21
2. Dotacje	26	29	–
3. Inne przychody operacyjne	183	66	149
VIII. Pozostałe koszty operacyjne	946	297	982
1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	–	–	–
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	105	–	–
3. Inne koszty operacyjne	841	297	982
IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (VI+VII-VIII)	15 078	14 388	8 492
X. Przychody finansowe	419	1 059	245
1. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	–	–	–
- od jednostek powiązanych	–	–	–
2. Odsetki, w tym:	35	16	45
- od jednostek powiązanych	–	–	–
3. Zysk ze zbycia inwestycji	322	24	9
4. Aktualizacja wartości inwestycji	43	556	–
5. Inne	19	463	191
XI. Koszty finansowe	1 355	19	64
1. Odsetki, w tym:	315	5	30
- dla jednostek powiązanych	–	–	–
2. Strata ze zbycia inwestycji	–	–	–
3. Aktualizacja wartości inwestycji	–	–	–
4. Inne	1 040	14	34
XII. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (IX+X-XI)	14 142	15 428	8 673
XIII. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (XIII.1. - XIII.2.)	–	–	–
1. Zyski nadzwyczajne	–	–	–
2. Straty nadzwyczajne	–	–	–
XIV. Zysk (strata) brutto (XII+/-XIII)	14 142	15 428	8 673
XV. Podatek dochodowy	2 785	4 310	2 664
a) część bieżąca	3 018	4 160	2 664
b) część odroczone	-233	150	0
XVI. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	–	–	–
XVII. Udział w zyskach (stratach) netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	–	–	–
XVIII. Zysk (strata) netto (XIV-XV-XVI+/-XVII)	11 357	11 118	6 009

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	2004	2003	2002
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	22 154	13 650	7 451
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	–	–	–
b) korekty błędów podstawowych	738	525	221
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	22 892	14 175	7 672
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	1 105	1 105	1 012
1.1. Zmiany kapitału zakładowego	61	0	93
a) zwiększenia (z tytułu)	61	0	93
- emisji akcji (wydania udziałów)	0	0	0
-podwyższenie kapitału zgodnie z KSH	61	0	93
b) zmniejszenia (z tytułu)	–	–	–
- umorzenia akcji (udziałów)	–	–	–

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	2004	2003	2002
1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu	1 166	1 105	1 105
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na początek okresu	–	–	–
2.1. Zmiany należnych wpłat na kapitał zakładowy	–	–	–
a) zwiększenia (z tytułu)	–	–	–
b) zmniejszenia (z tytułu)	–	–	–
2.2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na koniec okresu	–	–	–
3. Akcje (udziały) własne na początek okresu	–	–	–
3.1. Zmiany akcji (udziałów) własnych	–	–	–
a) zwiększenia (z tytułu)	–	–	–
b) zmniejszenia (z tytułu)	–	–	–
3.2. Akcje (udziały) własne na koniec okresu	–	–	–
4. Kapitał zapasowy na początek okresu	12 144	6 840	3 125
4.1. Zmiany kapitału zapasowego	8 844	5 304	3 715
a) zwiększenia (z tytułu)	8 905	5 705	4 914
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0	0	0
- z podziału zysku (ustawowo)	8 905	5 705	3 314
- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	0	0	0
- zysk z lat ubiegłych korekta błędu podstawowego	0	0	0
- ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	0	0	1 600
b) zmniejszenie (z tytułu)	61	401	1 199
- pokrycia straty	0	0	0
- przesunięcie na kapitał zakładowy	61	0	0
- wypłata dywidendy	0	0	0
- zwrot dopłat	0	401	1 199
4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	20 988	12 144	6 840
5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	–	–	–
5.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	–	–	–
a) zwiększenia (z tytułu)	–	–	–
b) zmniejszenia (z tytułu)	–	–	–
- zbycia środków trwałych	–	–	–
5.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	–	–	–
6. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	–	–	–
6.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych	–	–	–
a) zwiększenia (z tytułu)	–	–	–
b) zmniejszenia (z tytułu)	–	–	–
- przeniesienia na zysk z lat ubiegłych	–	–	–
6.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	–	–	–
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	8 905	5 705	3 314
7.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	8 905	5 705	3 314
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0
b) korekty błędów podstawowych	738	525	221
7.2. Zysk z lat ubiegłych, na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	9 643	6 230	3 535
a) zwiększenia (z tytułu)	–	–	–
- podziału zysku z lat ubiegłych	–	–	–
- korekty błędów podstawowych	–	–	–
b) zmniejszenia (z tytułu)	–	–	–
- podziału zysku z lat ubiegłych	8 905	5 705	3 314
7.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	738	525	221
7.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	–	–	–
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	–	–	–
b) korekty błędów podstawowych	–	–	–
7.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	–	–	–
a) zwiększenia (z tytułu)	–	–	–
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	–	–	–
b) zmniejszenia (z tytułu)	–	–	–
7.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	–	–	–
7.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	738	525	221
8. Wynik netto	10 842	9 118	6 009
a) zysk netto	11 357	11 118	6 009
b) strata netto	0	0	0
c) odpisy z zysku	-515	-2 000	0
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	33 734	22 892	14 175
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	33 734	22 892	14 175

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	2004	2003	2002
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej - metoda bezpośrednia	–	–	–
I. Wpływy	–	–	–
1. Sprzedaż	–	–	–
2. Inne wpływy z działalności operacyjnej	–	–	–
II. Wydatki	–	–	–
1. Dostawy i usługi	–	–	–
2. Wynagrodzenia netto	–	–	–
3. Ubezpieczenia społeczne i zdrowotne oraz inne świadczenia	–	–	–
4. Podatki i opłaty o charakterze publicznoprawnym	–	–	–
5. Inne wydatki operacyjne	–	–	–
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I-II)	–	–	–
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej - metoda pośrednia	–	–	–
I. Zysk (strata) netto	11 357	11 118	6 009
II. Korekty razem	-3 096	-3 887	-2 076
1. Udział w (zyskach) stratach netto jednostek wycenianych metodą praw własności	0	0	0
2. Amortyzacja	1 850	1 739	877
3. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	822	-238	-20
4. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	0	0	0
5. (Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej	-392	-580	-9
6. Zmiana stanu rezerw	-39	150	-43
7. Zmiana stanu zapasów	-3 174	-3 711	-1 025
8. Zmiana stanu należności	-5 440	-4 236	-1 406
9. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	2 604	2 809	-726
10. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	673	163	72
11. Inne korekty	0	17	204
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	8 261	7 231	3 933
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	–	–	–
I. Wpływy	5 850	1 299	479
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	62	375	145
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	1 780	0	0
3. Z aktywów finansowych, w tym:	4 008	924	334
a) w jednostkach powiązanych	–	–	–
- zbycie aktywów finansowych	–	–	–
- dywidendy i udziały w zyskach	–	–	–
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	–	–	–
- odsetki	–	–	–
- inne wpływy z aktywów finansowych	–	–	–
b) w pozostałych jednostkach	4 008	924	334
- zbycie aktywów finansowych	4 008	924	334
- dywidendy i udziały w zyskach	–	–	–
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	–	–	–
- odsetki	–	–	–
- inne wpływy z aktywów finansowych	–	–	–
4. Inne wpływy inwestycyjne	–	–	–
II. Wydatki	-12 023	-5 989	-2 962
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	-8 242	-3 578	-2 536
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	-1 780	–	–
3. Na aktywa finansowe, w tym:	-2 001	-2 411	-426
a) w jednostkach powiązanych	–	–	–
- nabycie aktywów finansowych	–	–	–
- udzielone pożyczki długoterminowe	–	–	–
b) w pozostałych jednostkach	-2 001	-2 411	-426
- nabycie aktywów finansowych	-2 001	-2 411	-426
- udzielone pożyczki długoterminowe	–	–	–
4. Inne wydatki inwestycyjne	–	–	–
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-6 173	-4 690	-2 483
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	–	–	–
I. Wpływy	953	1 101	2 928
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	–	–	1 693
2. Kredyty i pożyczki	–	–	620
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	–	–	–
4. Odsetki	–	–	–
4. Inne wpływy finansowe	953	1 101	615
II. Wydatki	-2 290	-3 885	-4 171

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	2004	2003	2002
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych	–	–	–
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	-515	-2 402	-1 199
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	–	–	–
4. Spłaty kredytów i pożyczek	–	-620	-2 377
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	–	–	–
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	–	–	–
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	–	–	–
8. Odsetki	–	–	–
9. Inne wydatki finansowe	-1 775	-863	-595
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-1 337	-2 784	-1 243
D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	751	-243	207
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	751	-243	207
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	–	–	–
F. Środki pieniężne na początek okresu	540	783	576
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	1 291	540	783
- o ograniczonej możliwości dysponowania	–	–	–

9.2.1 Bilans zamknięcia poprzednika prawnego Emitenta i bilans otwarcia przedsiębiorstwa Emitenta

BILANS	Bilans otwarcia następcy prawnego 31.12.2004 r.	Bilans zamknięcia poprzednika prawnego 30.12.2004 r.
AKTYWA	29 347	29 347
A. Aktywa trwałe	15 257	15 257
I. Wartości niematerialne i prawne	25	25
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	–	–
3. Wartość firmy	–	–
4. Inne wartości niematerialne i prawne	25	25
5. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	–	–
II. Rzeczowe aktywa trwałe	15 213	15 213
1. Środki trwałe	13 890	13 890
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	878	878
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	6 999	6 999
c) urządzenia techniczne i maszyny	5 504	5 504
d) środki transportu	197	197
e) inne środki trwałe	312	312
2. Środki trwałe w budowie	1 323	1 323
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	–	–
III. Należności długoterminowe	–	–
1. Od jednostek powiązanych	–	–
2. Od pozostałych jednostek	–	–
IV. Inwestycje długoterminowe	–	–
1. Nieruchomości	–	–
2. Wartości niematerialne i prawne	–	–
3. Długoterminowe aktywa finansowe	–	–
a) w jednostkach powiązanych	–	–
- udziały lub akcje	–	–
- inne papiery wartościowe	–	–
- udzielone pożyczki	–	–
- inne długoterminowe aktywa finansowe	–	–
b) w pozostałych jednostkach	–	–
- udziały lub akcje	–	–
- inne papiery wartościowe	–	–
- udzielone pożyczki	–	–
- inne długoterminowe aktywa finansowe	–	–
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	19	19
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	19	19
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	–	–
B. Aktywa obrotowe	14 090	14 090
I. Zapasy	10 362	10 362
1. Materiały	7 109	7 109
2. Półprodukty i produkty w toku	–	–
3. Produkty gotowe	1 334	1 334
4. Towary	1 919	1 919

BILANS	Bilans otwarcia następcy prawnego 31.12.2004 r.	Bilans zamknięcia poprzednika prawnego 30.12.2004 r.
5. Zaliczki na dostawy	–	–
II. Należności krótkoterminowe	3 039	3 039
1. Należności od jednostek powiązanych	–	–
a) z tytułu dostaw i usług	–	–
b) inne	–	–
2. Należności od pozostałych jednostek	3 039	3 039
a) z tytułu dostaw i usług	1 285	1 285
b) z tyt. podatków, dotacji, cel, ubezp. społ. i zdrow. oraz innych świadczeń	1 754	1 754
c) inne	–	–
d) dochodzone na drodze sądowej	–	–
III. Inwestycje krótkoterminowe	662	662
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	662	662
a) w jednostkach powiązanych	–	–
- udziały lub akcje	–	–
- inne papiery wartościowe	–	–
- udzielone pożyczki	–	–
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	–	–
b) w pozostałych jednostkach	525	525
- udziały lub akcje	–	–
- inne papiery wartościowe	525	525
- udzielone pożyczki	–	–
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	–	–
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	137	137
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	137	137
- inne środki pieniężne	–	–
- inne aktywa pieniężne	–	–
2. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	27	27
PASYWA	29 347	29 347
A. Kapitał (fundusz) własny	14 067	14 067
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	50	50
II. Należne wkłady na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	–	–
III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	–	–
IV. Kapitał (fundusz) zapasowy	10 502	10 502
1. Ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	–	–
2. Tworzony ustawowo	–	–
3. Tworzony zgodnie ze statutem lub umową	10 502	10 502
4. Z dopłat wspólników	–	–
5. Inny	–	–
V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	–	–
VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	–	–
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	738	738
1. Zysk (wielkość dodatnia)	738	738
2. Strata (wielkość ujemna)	–	–
VIII. Wynik finansowy netto roku obrotowego	2 777	2 777
1. Zysk netto (wielkość dodatnia)	2 777	2 777
2. Strata netto (wielkość ujemna)	–	–
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	–	–
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	15 280	15 280
I. Rezerwy na zobowiązania	73	73
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	8	8
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	–	–
3. Rezerwy na straty jednostek zależnych	–	–
4. Pozostałe rezerwy	65	65
- długoterminowe	–	–
- krótkoterminowe	65	65
II. Zobowiązania długoterminowe	6 488	6 488
1. Wobec jednostek powiązanych	–	–
2. Wobec pozostałych jednostek	6 488	6 488
a) kredyty i pożyczki	–	–
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	–	–
c) inne zobowiązania finansowe	–	–
d) inne	6 488	6 488

BILANS	Bilans otwarcia następcy prawnego 31.12.2004 r.	Bilans zamknięcia poprzednika prawnego 30.12.2004 r.
III. Zobowiązania krótkoterminowe	7 959	7 959
1. Wobec jednostek powiązanych	–	–
a) z tytułu dostaw i usług	–	–
b) inne	–	–
2. Wobec pozostałych jednostek	7 958	7 958
a) kredyty i pożyczki	–	–
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	–	–
c) inne zobowiązania finansowe	–	–
d) z tytułu dostaw i usług	6 685	6 685
e) zaliczki otrzymane na dostawy	–	–
f) zobowiązania wekslowe	–	–
g) z tytułu podatków, cel, ubezpieczeń i innych świadczeń	1 271	1 271
h) z tytułu wynagrodzeń	2	2
i) inne	–	–
3. Fundusze specjalne	1	1
IV. Rozliczenia międzyokresowe	760	760
1. Ujemna wartość firmy	–	–
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	760	760
- długoterminowe	–	–
- krótkoterminowe	760	760

9.3 JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE LENA LIGHTING S.A. ZA I KWARTAŁ 2005 R.

WYBRANE DANE FINANSOWE	tys. zł	tys. EUR
	I kwartał narastająco 01.01-31.03.2005	I kwartał narastająco 01.01-31.03.2005
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	21 017	5 234
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	4 283	1 067
III. Zysk (strata) brutto	4 330	1 078
IV. Zysk (strata) netto	3 498	871
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	279	68
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-1 497	-373
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	2 107	525
VIII. Przepływy pieniężne netto razem	889	220
IX. Aktywa razem	48 864	11 966
X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	11 763	2 881
XI. Zobowiązania długoterminowe	3 696	905
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	7 461	1 827
XIII. Kapitał własny	37 101	9 085
XIV. Kapitał zakładowy	1 166	286
XV. Liczba akcji (w szt.)	23 323 200	23 323 200
XVI. Zysk (strata) netto na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	0,15	0,04
XVII. Rozwodniony zysk (strata) netto na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	0,14	0,04
XVIII. Wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	1,59	0,39
XIX. Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	1,47	0,36
XX. Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł / EUR)	0,00	0,00

BILANS (tys. zł)	31.03.2005
A k t y w a	
I. Aktywa trwałe	17 712
1. Wartości niematerialne i prawne, w tym:	174
- wartość firmy	103
2. Rzeczowe aktywa trwałe	17 500
3. Należności długoterminowe	0
3.1. Od jednostek powiązanych	0

BILANS (tys. zł)	31.03.2005
A k t y w a	
3.2. Od pozostałych jednostek	0
4. Inwestycje długoterminowe	0
4.1. Nieruchomości	0
4.2. Wartości niematerialne i prawne	0
4.3. Długoterminowe aktywa finansowe	0
a) w jednostkach powiązanych, w tym:	0
- udziały lub akcje w jednostkach podporządkowanych wyceniane metodą praw własności	0
b) w pozostałych jednostkach	0
4.4. Inne inwestycje długoterminowe	0
5. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	38
5.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	38
5.2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0
II. Aktywa obrotowe	31 152
1. Zapasy	11 879
2. Należności krótkoterminowe	16 777
2.1. Od jednostek powiązanych	0
2.2. Od pozostałych jednostek	16 777
3. Inwestycje krótkoterminowe	2 233
3.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	2 233
a) w jednostkach powiązanych	0
b) w pozostałych jednostkach	53
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	2 180
3.2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0
4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	263
A k t y w a r a z e m	48 864

BILANS (tys. zł)	31.03.2005
P a s y w a	
I. Kapitał własny	37 101
1. Kapitał zakładowy	1 166
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy (wielkość ujemna)	0
3. Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)	0
4. Kapitał zapasowy	28 991
5. Kapitał z aktualizacji wyceny	0
6. Pozostałe kapitały rezerwowe	0
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych	3 446
8. Zysk (strata) netto	3 498
9. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0
II. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	11 763
1. Rezerwy na zobowiązania	128
1.1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	24
1.2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	5
a) długoterminowa	5
b) krótkoterminowa	0
1.3. Pozostałe rezerwy	99
a) długoterminowe	0
b) krótkoterminowe	99
2. Zobowiązania długoterminowe	3 696
2.1. Wobec jednostek powiązanych	0
2.2. Wobec pozostałych jednostek	3 696

BILANS (tys. zł)	31.03.2005
P a s y w a	
3. Zobowiązania krótkoterminowe	7 461
3.1. Wobec jednostek powiązanych	0
3.2. Wobec pozostałych jednostek	7 454
3.3. Fundusze specjalne	7
4. Rozliczenia międzyokresowe	478
4.1. Ujemna wartość firmy	302
4.2. Inne rozliczenia międzyokresowe	176
a) długoterminowe	0
b) krótkoterminowe	176
P a s y w a r a z e m	48 864

Wartość księgowa	37 101
Liczba akcji	23 323 200
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	1,59
Rozwodniona liczba akcji	25 156 280
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	1,47

POZYCJE POZABILANSOWE (tys. zł)	31.03.2005
1. Należności warunkowe	0
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu)	0
- otrzymanych gwarancji i poręczeń	0
- innych należności warunkowych	0
- pozostałych należności pozabilansowych	0
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)	0
- otrzymanych gwarancji i poręczeń	0
- innych należności warunkowych	0
- pozostałych należności pozabilansowych	0
2. Zobowiązania warunkowe	7 505
2.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)	0
- udzielonych gwarancji i poręczeń	0
- innych zobowiązań warunkowych	0
- pozostałych zobowiązań pozabilansowych	0
2.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	7 505
- udzielonych gwarancji i poręczeń	0
- innych zobowiązań warunkowych	7 505
3. Inne (z tytułu)	0
- innych zobowiązań warunkowych	0
Pozycje pozabilansowe razem	7 505

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (tys. zł)	01.01.-31.03.2005
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	21 017
- od jednostek powiązanych	0
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	14 890
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	6 127
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	13 815
- od jednostek powiązanych	0
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	8 658
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	5 157
III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (I-II)	7 202

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (tys. zł)	01.01.-31.03.2005
IV. Koszty sprzedaży	1 767
V. Koszty ogólnego zarządu	1 084
VI. Zysk (strata) na sprzedaży (III-IV-V)	4 351
VII. Pozostałe przychody operacyjne	151
1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	26
2. Dotacje	0
3. Inne przychody operacyjne	126
VIII. Pozostałe koszty operacyjne	219
1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0
3. Inne koszty operacyjne	219
IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (VI+VII-VIII)	4 283
X. Przychody finansowe	318
1. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0
- od jednostek powiązanych	0
2. Odsetki, w tym:	4
- od jednostek powiązanych	0
3. Zysk ze zbycia inwestycji	48
4. Aktualizacja wartości inwestycji	0
5. Inne	266
XI. Koszty finansowe	271
1. Odsetki, w tym:	7
- dla jednostek powiązanych	0
2. Strata ze zbycia inwestycji	0
3. Aktualizacja wartości inwestycji	0
4. Inne	264
XII. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (IX+X-XI+/-XII)	4 330
XIII Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (XIV.1. - XIV.2.)	0
1. Zyski nadzwyczajne	0
2. Straty nadzwyczajne	0
XIV. Zysk (strata) brutto (XIII+/-XIV-XV+XVI)	4 330
XV. Podatek dochodowy	832
a) część bieżąca	779
b) część odroczone	53
XVI. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0
XXII. Zysk (strata) netto (XVII-XVIII-XIX+/-XX+/-XXI)	3 498
Zysk (strata) netto (zanalizowany)	11 819
Średnia ważona liczba akcji zwykłych	23 323 200
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	0,51
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych	25 156 280
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	0,47

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM (tys. zł)	01.01.-31.03.2005
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	33 603
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0
b) korekty błędów podstawowych	0
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	33 603
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	1 166

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM (tys. zł)	01.01.-31.03.2005
1.1. Zmiany kapitału zakładowego	
a) zwiększenia (z tytułu)	
b) zmniejszenia (z tytułu)	
1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu	1 166
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na początek okresu	
2.1. Zmiany należnych wpłat na kapitał zakładowy	
a) zwiększenia (z tytułu)	
b) zmniejszenia (z tytułu)	
2.2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na koniec okresu	
3. Akcje (udziały) własne na początek okresu	
3.1. Zmiany akcji (udziałów) własnych	
a) zwiększenia (z tytułu)	
b) zmniejszenia (z tytułu)	
3.2. Akcje (udziały) własne na koniec okresu	
4. Kapitał zapasowy	28 991
- zmiany przyjętych zasad rachunkowości	
4.1. Kapitał zapasowy na początek okresu	28 991
4.2. Zmiany kapitału zapasowego	
a) zwiększenia (z tytułu)	
- dodatnia różnica z aktualizacji wyceny	
- z podziału zysku (ustawowo), zgodnie z uchwałą	
b) zmniejszenia (z tytułu)	
- pokrycia straty	
- inne	
4.3. Kapitał zapasowy na koniec okresu	28 991
5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	0
- zmiana przyjętych zasad rachunkowości	
5.1. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	
5.2. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	
a) zwiększenia (z tytułu)	
- aktualizacji wyceny	
- likwidacja sprzedaży środków trwałych	
- inne	
b) zmniejszenia (z tytułu)	
- aktualizacja środków trwałych	
- likwidacja i sprzedaż środków trwałych	
- podatek odroczony	
- inne	
5.3. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	
6. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	0
6.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych	
a) zwiększenia (z tytułu)	
- podział zysku	
b) zmniejszenia (z tytułu)	
- inne	
6.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	738
7.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	738
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM (tys. zł)	01.01.-31.03.2005
7.2. Zysk z lat ubiegłych, na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	2 708
a) zwiększenia (z tytułu) podziału zysku z lat ubiegłych	
- inne	
b) zmniejszenia (z tytułu)	
- podział zysku za rok ubiegły	
- wypłacona dywidenda	
7.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	3 446
7.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	0
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0
b) korekty błędów podstawowych	0
7.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0
- pokrycie zatwierdzonego zysku kapitałem zapasowym	0
- korekty konsolidacyjne	0
- instrumenty finansowe	0
- inne	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0
- pokrycie straty	0
- podatek odroczone	0
- inne	0
7.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0
7.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	3 446
8. Wynik netto	3 498
a) zysk netto	3 498
b) strata netto	0
c) odpisy z zysku	0
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	37 101
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	37 101

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	01.01.-31.03.2005
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej - metoda pośrednia	
I. Zysk (strata) netto	3 498
II. Korekty razem	-3 219
2. Amortyzacja	690
3. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	241
4. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	0
5. (Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej	-30
6. Zmiana stanu rezerw	0
7. Zmiana stanu zapasów	861
8. Zmiana stanu należności	1 900
9. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-5 855
10. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-1 026
11. Inne korekty	0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	279
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	
I. Wpływy	545
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	66
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0
3. Z aktywów finansowych, w tym:	479

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	01.01.-31.03.2005
a) w jednostkach powiązanych	0
- zbycie aktywów finansowych	0
- dywidendy i udziały w zyskach	0
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0
- odsetki	0
- inne wpływy z aktywów finansowych	0
b) w pozostałych jednostkach	479
- zbycie aktywów finansowych	479
- dywidendy i udziały w zyskach	0
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0
- odsetki	0
- inne wpływy z aktywów finansowych	0
4. Inne wpływy inwestycyjne*	0
II. Wydatki	-2 042
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	-2 042
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0
3. Na aktywa finansowe, w tym:	0
a) w jednostkach powiązanych	0
- nabycie aktywów finansowych	0
- udzielone pożyczki długoterminowe	0
b) w pozostałych jednostkach	0
- nabycie aktywów finansowych	0
- udzielone pożyczki długoterminowe	0
5. Inne wydatki inwestycyjne	0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-1 497
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	
I. Wpływy	2 656
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0
2. Kredyty i pożyczki	2 348
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0
4. Inne wpływy finansowe	308
II. Wydatki	-549
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych	0
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0
4. Spłaty kredytów i pożyczek	0
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0
8. Odsetki	0
9. Inne wydatki finansowe	-549
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	2 107
D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	889
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	889
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	
F. Środki pieniężne na początek okresu, w tym:	1 291
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	2 180
- o ograniczonej możliwości dysponowania	0

INFORMACJA DODATKOWA ZA PIERWSZY KWARTAŁ 2005 R. KOŃCZĄCY SIĘ 31.03.2005 ROKU

1. Zasady rachunkowości obowiązujące przy sporządzeniu raportu okresowego za pierwszy kwartał 2005 roku kończący się 31.03.2005.

Raport kwartalny Spółki Lena Lighting S.A. został sporządzony zgodnie z obowiązującymi zasadami rachunkowości na dzień 31.03.2005 r., z zastosowaniem wyceny aktywów i pasywów oraz pomiaru wyniku finansowego netto określonych na dzień bilansowy, z uwzględnieniem korekt z tytułu rezerw.

Szczegółowe informacje dotyczące zasad i polityki rachunkowości Lena Lighting S.A. zostały zawarte w Prospekcie w Rozdziale VIII.

Dla celów przedstawienia wybranych danych finansowych, poszczególne pozycje aktywów i pasywów bilansu przeliczone zostały na EUR według średniego kursu ogłoszonego na dzień bilansowy (31 marca 2005 roku) przez Narodowy Bank Polski, tj. 4,0837. Poszczególne pozycje rachunku zysków i strat przeliczone zostały na EUR według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ustalonych przez Narodowy Bank Polski dla EUR na ostatni dzień każdego zakończonego miesiąca, tj. od stycznia do marca 2005 roku odpowiednio: 4,0503, 3,9119, 4,0837 dla okresu sprawozdawczego za pierwszy kwartał 2005 roku kurs: 4,0153.

2. Omówienie wyników finansowych

Poniższe zestawienie przedstawia wybrane elementy bilansu i rachunku wyników Lena Lighting S.A. wraz z podstawowymi wskaźnikami finansowymi za I kwartał roku 2005.

Wybrane informacje finansowe (tys. zł)	01.01-31.03.2005
Przychody ze sprzedaży	21 017
Koszty operacyjne	13 815
Zysk brutto na sprzedaży	7 202
Wynik brutto	4 330
Wynik netto	3 498
Wartość aktywów	48 864
Majątek trwały	17 712
Majątek obrotowy	31 152
<i>Zapasy</i>	11 879
<i>Należności</i>	16 777
<i>Inwestycje krótkoterminowe</i>	2 233
<i>RMK</i>	263
Kapitały własne	37 101
Zobowiązania długoterminowe	3 696
Zobowiązania krótkoterminowe	7 461
Wskaźnik rentowności działalności podstawowej	34,27%
Wskaźnik rentowności netto	16,64%
Wskaźnik płynności bieżącej	4,18
Wskaźnik płynności podwyższonej	2,59
Wskaźnik udziału kapitałów własnych w finansowaniu majątku	76%
Wskaźnik zadłużenia majątku	24%

Przychody ze sprzedaży Lena Lighting S.A. w pierwszym kwartale 2005 r. wyniosły 21 017 tys. zł. W związku z charakterem Spółki prawie 70% przychodów stanowiły przychody ze sprzedaży wyrobów własnych. W strukturze przychodów ze sprzedaży wyrobów własnych dominowała sprzedaż zagraniczna (łącznie 8 901 tys. zł).

Spółka osiągnęła zysk na sprzedaży na poziomie 7 202 tys. zł, a zysk na działalności operacyjnej wyniósł 4 283 tys. zł. W ciągu 3 miesięcy roku 2005 Spółka osiągnęła zysk brutto w wysokości 4 330 tys. zł. Głównym źródłem zysku brutto była działalność podstawowa. Zysk netto Lena Lighting S.A. wyniósł 3 498 tys. zł.

Wyniki finansowe osiągnięte na kolejnych rodzajach działalności (tys. zł)	01.01-31.03.2005
1. wynik na sprzedaży	4 351
2. wynik na pozostałej działalności operacyjnej	-68
3. wynik na działalności finansowej	47
4. wynik brutto (1+2+3)	4 330
5. podatek dochodowy	832
6. wynik netto (4-5)	3 498

Wartość majątku na dzień 31.03.2005 wyniosła 48 864 tys. zł. W strukturze aktywów majątek trwały stanowił 36% aktywów ogółem. Główną pozycję majątku trwałego stanowiły rzeczowe aktywa trwałe równe 17 500 tys. zł. Ogólna wartość majątku obrotowego osiągnęła wartość 31 152 tys. zł. Głównym źródłem finansowania majątku w roku 2004 były kapitały własne.

Wskaźnik rentowności działalności podstawowej liczony jako stosunek zysku na sprzedaży do przychodów ze sprzedaży wyniósł 34,3%.

Wskaźnik rentowności netto będący ilorazem wyniku netto i przychodów ze sprzedaży osiągnął wielkość 16,6%.

Wskaźnik bieżącej płynności liczony jako iloraz majątku obrotowego i zobowiązań krótkoterminowych osiągnął poziom 4,18.

Wskaźnik płynności podwyższonej będący stosunkiem majątku obrotowego pomniejszonego o zapasy oraz rozliczenia międzyokresowe do zobowiązań krótkoterminowych był równy 2,58.

Wskaźnik udziału kapitałów własnych w finansowaniu majątku liczony jako stosunek kapitałów własnych do sumy aktywów wyniósł 76,0%. Jednocześnie **wskaźnik zadłużenia ogółem** będący ilorazem zobowiązań i rezerw na zobowiązania do całości aktywów osiągnął poziom 24,0%.

3. Czynniki i zdarzenia mające znaczący wpływ na osiągnięte wyniki finansowe w pierwszym kwartale kończącym się 31.03.2005 r.

W I kwartale została sprzedana nieruchomość spółce Dusar Industrie Sp. z o. o. – umowa opisana w Rozdziale 7 Prospektu. Poza kursem euro, który był niższy niż w ubiegłym roku, w porównywalnym kwartale nie wystąpiły żadne czynniki i zdarzenia mające znaczący wpływ na wyniki finansowe w pierwszym kwartale 2005 r.

4. Ważniejsze wydarzenia po dacie bilansu

W dni 28 lutego 2005 roku Spółka zawarła z Bankiem Zachodnim WBK S.A. umowę o dewizowy kredyt rewolwingowy. Warunki umowy opisane są w Rozdziale V pkt 5.17 Prospektu.

5. Realizacja wcześniej publikowanej prognozy wyników na dany rok

W opinii Zarządu zostaną zrealizowane wcześniej opublikowane prognozy na 2005 rok.

6. Akcjonariusze Lena Lighting S.A. posiadający co najmniej 5% akcji /głosów na WZ – stan aktualny

Włodzimierz Lesiński	79,20%
Jerzy Nadwórny	19,80%

7. Postępowania toczące się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej wg stanu na dzień 31.03.2005 roku

Na dzień 31.03.2005 r. nie toczyły się żadne ww. postępowania.

8. Informacje o zawarciu przez Lena Lighting S.A. jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązanymi, nie będących transakcjami typowymi i rutynowymi

Nazwa podmiotu z którym została zawarta transakcja	Powiązanie spółki z podmiotem będącym stroną transakcji	Przedmiot transakcji	Istotne warunki transakcji (tys. zł)		Dodatkowe informacje
			Warunki finansowe	Specyficzne warunki charakterystyczne dla tej umowy, w szczególności odbiegające od warunków powszechnie stosowanych dla danego typu umowy	
Dusar Industrie Sp. zo.o.	Powiązanie opisane w Rozdziale V pkt 12 Prospektu	Sprzedaż nieruchomości	Opisane w Rozdziale V pkt 12 Prospektu		

9. Informacja o udzieleniu przez Lena Lighting S.A. poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji

Na dzień 31.03.2005 Spółka nie udzieliła żadnych poręczeń kredytu, pożyczki lub gwarancji.

10. Czynniki, które mogą mieć wpływ na wyniki w perspektywie najbliższego kwartału

W drugim kwartale br. na wyniki Spółki mogą mieć wpływ następujące czynniki: kurs euro oraz targi w Mediolanie, na których to Spółka zaprezentuje swoją ofertę. W opinii Zarządu targi te przyczynią się do ożywienia rynków południowej Europy, a co za tym idzie zwiększenia sprzedaży.

11. Komentarz Zarządu do wyników za I kwartał 2005 roku

Wyniki finansowe zaprezentowane za I kwartał wskazują na realizację przyjętych założeń do prognozy. Spółka zrealizowała przychody na poziomie 21.017 mln, co stanowi 22,12% zaplanowanych przychodów, zważywszy, iż na drugie półrocze przypada okres najwyższej sprzedaży – uzyskany wynik jest satysfakcjonujący. Porównując przychody ze sprzedaży z roku 2004 za I kwartał wynoszące 17.042 mln można zauważyć wzrost o 23,53%, a biorąc pod uwagę fakt, że kurs euro w porównywanym okresie był wyższy (I kw. 2004), uzyskane wyniki są pozytywną przesłanką realizacji przyjętej prognozy i potwierdzają właściwość przyjętej strategii przez Spółkę.